
Latvijas Biatlona Federācijas 2022./2023 g.sezonas 

individuālā ranga aprēķināšanas nolikums 

 

 

1. LBF ir vienīgā organizācija Latvijā, kura ir Starptautiskās Biatlona Federācijas 

biedrs un veic funkcijas biatlona sporta veida attīstības veicināšanai Latvijā. 

 

2. Ranga sastādīšanas mērķis ir noteikt labākos Latvijas biatlonistus konkrētajā 

sacensību sezonā noteiktās vecuma grupās un motivēt tos piedalīties LBF un IBU 

rīkotajās sacensībās. 

3. Rangs tiek sastādīts šādās grupās: 

- MW22  2001-2003 

- MW19  2004-2005 

- MW17  2006-2007 

- MW15 2008-2009 

- MW13 2010-2011 

 

4. 13 startu gadījumā Rangā tiek vērtētī 9 labākie starti. Ja LBF rīkoto sacensību 

skaits 2022./2023. gada sezonā ir mazāks, tad attiecīgi rangā tiek vērtētas 

sacensības mazāk par divām. 

5. Ranga sacensības 2022./2023 gada sezonā: 

- Latvijas kauss VFS 2022 Talsi 15.07.22. 

- Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 1.kārta  Cēsis  29.07.22. – 31.07.22. 

- Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2. kārta Madona 30.09.22. – 01.10.22. 

- Latvijas kauss biatlonā 1.kārta Madona 06.01.23. – 08.01.23. 

- Latvijas čempionāts biatlonā 1. kārta Cēsis 20.01.23. – 22.01.23. 



- Latvijas kauss biatlonā 2.kārta Cēsis 03.02.23. – 05.02.23. 

- Latvijas čempionāts biatlonā 2. kārta Madona 24.03.23. – 26.03.23. 

 

6. LBF Rangs tiek izvietots un papildināts mājaslapā www.biatlons.lv pēc katrām 

LBF rīkotajām sacensībām un tiks ņemts vērā kā viens no kritērijiem jauniešiem 

dalībai IBU organizētājās sacensībās un treniņu nometnēs. 

7. LBF Rangs kopvērtējumā tiek apstiprināts pēc sacensību sezonas noslēguma aprīļa 

mēnesī LBF valdes sēdē. 

8. Aprēķināšanas kārtība: 

Sacensībās katrs sportists saņems punktus atbilstoši IBU izstrādātajai kārtībai kā 

tiek piešķirti punkti sacensībās. Tabulā ir norādīti punkti atbilstoši iegūtajai vietai. 

  

1.v. – 60p 11.v. – 30p 21.v. – 20p 31.v. – 10p 
2.v. – 54p 12.v. – 29p 22.v. – 19p 32.v. – 9p 
3.v. – 48p 13.v. – 28p 23.v. – 18p 33.v. – 8p 
4.v. – 43p 14.v. – 27p 24.v. – 17p 34.v. – 7p 
5.v. – 40p 15.v. – 26p 25.v. – 16p 35.v. – 6p 
6.v. – 38p 16.v. – 25p 26.v. – 15p 36.v. – 5p 
7.v. – 36p 17.v. – 24p 27.v. – 14p 37.v. – 4p 
8.v. – 34p 18.v. – 23p 28.v. – 13p 38.v. – 3p 
9.v. – 32p 19.v. – 22p 29.v. – 12p 39.v. – 2p 

10.v. – 31p 20.v. – 21p 30.v. – 11p 40.v. – 1p 

 

9. Dalībnieks var izvēlēties startēt savā vecuma grupā vai vienu grupu augstāk. 

Sportistam jāstartē šai vecuma grupā visas sezonas garumā. Punkti tiks rēķināti par 

startiem, kurā grupā dalībnieks ir startējis. 

10. Vienādu punktu gadījumā augstāku vietu Rangā iegūst sportists, kurš ieguvis 

augstāko vietu pēdējās Ranga sacensībās. 

11. Rangu uzvarētāji tiek apbalvoti ar LBF diplomiem un balvām  pēc 2022./2023. 

ziemas sezonas  - 2023. gada VFS sacensībās. 

 

 

http://www.biatlons.lv/

